关于平安理财-新启航三个月定开 1 号人民币净值型理财产品下一个投资周期公告

尊敬的投资者：

关于平安理财-新启航三个月定开 1号人民币净值型理财产品（以下简称“本理财产品”）下一个投资周期起始日、结束日及开放

日公示如下：

产品名称 产品代码 产品登记编码 下一个投资周期起始日 下一个投资周期结束日 下一个投资周期开放日

平安理财-新启航三

个月定开1号人民币

净值型理财产品

XQHAGS01201001 Z7003320000035 2026 年 1 月 20 日 2026 年 4 月 21 日 2026 年 4 月 21 日

本理财产品下一个投资周期的申购、赎回期为：2026 年 4 月 13 日 09:30（含）至 2026 年 4 月 21 日 17:00（不含），投资者可于

上述期间内提交申购或赎回申请；销售服务机构对申购、赎回的受理时间另有安排的，以销售服务机构的相关公告为准。如有调整，

管理人将另行公告调整后的申购、赎回期，请广大投资者留意。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2026 年 1 月 7日